
Wijziging van het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging 

concerndirecteur Stadsbeheer 2022 

De concerndirecteur van het cluster Stadsbeheer, 

  

gelet op artikel 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 1.3, eerste en vierde lid, van het Besluit 

mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2021 en de artikelen 2, eerste en tweede lid, en 10 van 

het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging van de algemeen directeur 2021; 

  

overwegende, dat 

de organisatorische positie van de afdeling markten binnen de directie Toezicht en Handhaving is ge- 

wijzigd en dat de aanduiding van de medewerker bij wie het ondermandaat tot uitoefening van de be- 

voegdheden op basis van de Marktverordening en Marktreglement berust als gevolg daarvan dient te 

wijzigen; 

besluit: 

  

Artikel 3.1 komt te luiden: 

  

Aan de manager Markten wordt ondergemandateerd de bevoegdheid, genoemd in artikel 4.20, onderdeel 

am, van het MVMR 2021. 

Aldus vastgesteld op 4 november 2022, 

De concerndirecteur Stadsbeheer, 

Gerben Wigmans 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 522041 

GEMEENTEBLAD 28 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 522041 28 november 2022 1 


